Распоряжение Администрации города №4019 от 14.12.2009 «Об управлении домом»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 24.06.2009 № 1666), с целью обеспечения благоприятных и безопасных условий для проживания граждан, а также предоставления коммунальных услуг гражданам:

1. Департаменту городского хозяйства (Калачев А.Л.) заключить договор управления домом, расположенным по адресу: улица Революционная, 62, с управляющей организацией обществом с ограниченной ответственностью «Уют» на срок до проведения общего собрания собственников помещений многоквартирного дома или проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации города Браташова В.А.

Глава города А.Л. Сидоров